
Протокол матча № 75

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 30 августа 2023, среда, 18:00

Команда хозяев Кайрат 2006

Счет матча итоговый 4:0

Тур 17

Место проведения Стадион Тимур Сегизбаев, Алматы

Команда гостей Шахтёр 2006

Счет матча после первого тайма 2:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 32 Кайрат 2006 Рамазан Багдат С игры

2-0 45 Кайрат 2006 Аруп Саутов С игры

3-0 69 Кайрат 2006 Артём Литош С игры

4-0 86 Кайрат 2006 Артём Литош С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

51 ЖК Шахтёр 2006 Роман Асылбаев Грубая игра

78 ЖК Кайрат 2006 Эльхан Саидов Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Сергей Ноженко, Талдыкорган

Первый помощник Ербол Абдуаисов, Алматы

Второй помощник Бахытжан Жолдас, Алматы

Резервный арбитр Алмаз Ахметов, Алматы

Инспектор матча Александр Перемитин, Астана

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 178 Искусственное освещение Использовалось



Протокол матча № 75

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Кайрат 2006

№ Футболист Статус Амп

49 Ильдар Мендыгалиев ВП ВР

3 Данияр Ташпулатов ВП ЗЩ

5 Нуркен Турдыбаев ВП ЗЩ

6 Алихан Исраилов К, ВП ЗЩ

16 Абулхайыр Абдрахманов ВП ЗЩ

93 Аскар Бижан ИСВ, ВП ЗЩ

13 Шынгыс Дуйсенбек ВП ПЗ

9 Аруп Саутов ВП НП

10 Рамазан Багдат ВП НП

17 Алибек Нурбекулы ВП НП

18 Дамир Мурат ВП НП

Команда гостей Шахтёр 2006

№ Футболист Статус Амп

16 Нуралы Нургалиев ВП ВР

3 Тагир Сакенов ИСВ, ВП ЗЩ

4 Рустам Жанхаев ВП ЗЩ

13 Мирас Дильмурат ВП ЗЩ

14 Мансур Дильмурат ВП ЗЩ

22 Ерасыл Буркитбаев ВП ЗЩ

7 Максим Холод К, ИСВ ПЗ

9 Глеб Макридов ВП ПЗ

10 Роман Асылбаев ВП ПЗ

17 Максим Комиков ИСВ, ВП ПЗ

15 Эмиль Леонов ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

22 Шерхан Калмурза ВП ВР

2 Адлан Нургалиев ВП ЗЩ

11 Эльхан Саидов ВП ЗЩ

12 Илья Землянский ВП ЗЩ

26 Алексей Доронин ВП ПЗ

21 Диас Тулеу ВП НП

69 Артём Литош ИСВ, ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Алибек Маратов ВП ВР

8 Владимир Горячий ВП ЗЩ

18 Игорь Кемалов ВП ЗЩ

6 Султан Толеуов ВП ПЗ

19 Ерлан Туткабаев ВП ПЗ

23 Александр Семиониди ВП ПЗ

25 Муслим Кожанов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Русланжан Раимбакиев

Ассистент главного тренера Сергей Куцов

Ассистент главного тренера Рафаэль Уразбахтин

Тренер по вратарям Ильдар Шайхесламов

Врач Чынгыз Жакшынбетуулу

Должность Сотрудник

Главный тренер Андрей Финонченко

Ассистент главного тренера Руслан Алимбаев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Нуркен Турдыбаев Эльхан Саидов

46 Алибек Нурбекулы Артём Литош

62 Дамир Мурат Адлан Нургалиев

62 Аруп Саутов Диас Тулеу

77 Ильдар Мендыгалиев Шерхан Калмурза

77 Аскар Бижан Илья Землянский

77 Абулхайыр Абдрахманов Алексей Доронин

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Ерасыл Буркитбаев Александр Семиониди

54 Роман Асылбаев Ерлан Туткабаев

69 Эмиль Леонов Игорь Кемалов

69 Глеб Макридов Султан Толеуов

87 Мансур Дильмурат Муслим Кожанов


	Общая информация о матче
	Голы
	Карточки
	Судейская бригада
	Дополнительно

	Составы команд и замены
	Стартовый состав
	Запасные
	Персонал команд
	Замены


